
 

 
 
 
 
 

Portaria da EPSJV 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

O Diretor da Escola Politécnica de 

Saúde Joaquim Venâncio, no uso de 

suas atribuições,  

RESOLVE: 

1.0 - PROPÓSITO 

Constituir comissão para o fim que especifica, de acordo com aprovação do Conselho 
Deliberativo, reunido em 04/03/2005. 

2.0 – OBJETIVO 

Instalação e condução do processo eleitoral para a Direção da Escola Politécnica de Saúde 
Joaquim Venâncio, mandato 2005/2009. 

3.0 – COMISSÃO 
- Carlos Maurício Guimarães Barreto – Presidente 
- Cláudio Gomes Ribeiro – Vice-presidente 
- Valéria Lagrange dos Reis – membro efetivo 
- Gladys Miyashiro Miyashiro – membro suplente 
- Ignez Maria Ferreira Siqueira – membro suplente 
- Shirley Conceição Tricarico - secretária 

4.0 – PRAZO 

A Comissão executará seus trabalhos no período de 04 de março a 25 de maio de 2005. 

5 – VIGÊNCIA 

A presente Portaria tem vigência a partir da data da Publicação. 

 

 

André Malhão 

Diretor 

EPSJV/FIOCRUZ 

   Número 
                                  
003/2005-DIR/EPSJV

   Entrada em vigor 
 04/03/2005 

   De 
01 

   Folha 
01 

   Distribuição 

                     Geral 

    Data 
 

04/03/2005 

    Altera 
 

------- 
   Cancela 

  -------- 


